СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«27» января 2022 г.                                                                                 № 97
с. Сытомино

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 22.06.2018г. № 169 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 18.04.2018 № 157»

         В  целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1.Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 22.06.2018 года № 169 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 18.04.2018 № 157»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                          О.Я.Звягина